
Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 1 de 11

8 ALTO VALLE CENTRO I - CIPOLLETTISupervisión:

 27-30858138-7

 27-26881060-4

 20-32293228-7

 27-35571402-6

 27-23789312-9

 27-27505221-9

 23-26218115-4

 27-31125366-8

 20-39089213-7

 27-28530814-9

 27-34798349-2

 27-40112217-1

Cuit/Cuil
060750

060993

060611

060741

056644

060908

060767

061123

060842

061085

060805

060651

Legajo
MERCADO EISENBERG MARIA FERNANDA

POSADA VANINA ALEJANDRA

PILQUIMAN JONATHAN OSCAR 

SANDOVAL JENNIFER AYELEN

SOTO CLAUDIA ISABEL

MARDONES VERONICA DEL CARMEN

ALCAZAR SANDRA BELEN

PAINEMILLA MARIA ALEJANDRA

DEL POZZI GUSTAVO ADRIAN 

SAEZ ELIZABETH LORENA

SAEZ DEBORA VERONICA BELEN

ROMAN MARIA CLARA

Agente

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

ALLEN

CONFLUENCIA

CONFLUENCIA

FERNANDEZ ORO

CIPOLLETTI

CATRIEL

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

Localidad

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.93

 0.84

 0.85

 0.90

 0.76

 0.76

 0.85

 0.00

 0.88

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 1.95

 2.15

 0.60

 0.40

 1.00

 0.60

 0.50

 1.35

 0.00

 0.40

 0.20

 0.05

 0.80

 0.80

 0.78

 0.79

 0.80

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 0.00

 0.50

 0.50

 0.00

 0.00

 0.60

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 13.43

 13.04

 11.98

 11.84

 11.81

 11.40

 11.20

 11.10

 9.88

 9.65

 9.45

 9.30

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

@

puerto rico 2377

antonio turrin 1061

america  79

arturo capdevila s/n mza 5 lote 10 

COLIHUE MZA 4  

LAVIN 367

SALVADOR KOSSMA 1850

TIRANA  Y ARGENTINA 

INDEPENDENCIA 430

RIO NEUQUEN 1242 

PASAJE 15-3 1538

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 2 de 11

8 ALTO VALLE CENTRO I - CIPOLLETTISupervisión:

 23-26218115-4

 20-39089213-7

 27-28530814-9

 27-34798349-2

Cuit/Cuil
060767

060842

061085

060805

Legajo
ALCAZAR SANDRA BELEN

DEL POZZI GUSTAVO ADRIAN 

SAEZ ELIZABETH LORENA

SAEZ DEBORA VERONICA BELEN

Agente
FERNANDEZ ORO

CATRIEL

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.85

 0.88

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.50

 0.00

 0.40

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.60

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 11.20

 9.88

 9.65

 9.45

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

LAVIN 367

TIRANA  Y ARGENTINA 

INDEPENDENCIA 430

RIO NEUQUEN 1242 

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 3 de 11

8 ALTO VALLE CENTRO I - CIPOLLETTISupervisión:

 20-38298767-6

 20-41156364-3

 27-38782347-1

 20-40927288-7

 27-38820143-1

 27-37690143-8

 23-36565731-9

 27-39880992-6

 20-41254348-4

 27-39574555-2

Cuit/Cuil
060659

060667

061015

060904

061086

060549

060785

060729

060647

061134

Legajo
YNAYADO FRANCO EZEQUIEL

BUSTINGORRY ELUNEY NAHUEL

MALDONADO MARIA VIRGINIA

CORTEZ FEDERICO EXEQUIEL

PEREYRA CAMILA

ROMERO ROMINA ELIZABETH

BARRETO RODRIGO DANIEL EDGARDO

CIRILLO CELESTE ANTONELLA

HIDALGO FRANCO AGUSTIN

ACOSTA ESTEBAN DAVID

Agente
CONFLUENCIA

FERNANDEZ ORO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CENTENARIO

Localidad
NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.80

 0.86

 0.84

 0.70

 0.85

 0.82

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.00

 0.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.78

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 10.90

 10.64

 10.62

 9.95

 9.85

 9.82

 9.77

 9.25

 9.25

 9.00

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

SAN MARTIN 4124

J Fernandez  162

PASTOR BOULDER 1031

Colombia 171

432 Viviendas 8

ecuador 815 

ROCA 1831

ROCA 1831

guatemala 430

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 4 de 11

8 ALTO VALLE CENTRO I - CIPOLLETTISupervisión:

 27-40321122-8

 27-37995667-5

Cuit/Cuil
061137

060975

Legajo
MONZON ROCIO MELINA

LOPEZ FERNANDEZ MARIA EMILIA

Agente
CHOELE CHOEL

CIPOLLETTI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 1.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 0.25

E F Doc. Sup. Idon.
 5.05

 3.50

Hab.
TOTALES

@

30 VIVIENDAS SUR  26

VILLEGAS 240

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 5 de 11

8 ALTO VALLE CENTRO I - CIPOLLETTISupervisión:

 27-40321122-8

 27-37995667-5

Cuit/Cuil
061137

060975

Legajo
MONZON ROCIO MELINA

LOPEZ FERNANDEZ MARIA EMILIA

Agente
CHOELE CHOEL

CIPOLLETTI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 1.30

 0.00

 0.80

 0.00

 0.50

 0.25

E F Doc. Sup. Idon.
 8.85

 6.50

Hab.
TOTALES

@

30 VIVIENDAS SUR  26

VILLEGAS 240

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 11

8 ALTO VALLE CENTRO I - CIPOLLETTISupervisión:

 23-40841786-4

Cuit/Cuil
060669

Legajo
ROMERO GABRIELA

Agente
CIPOLLETTI

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.70

B C D
 0.00  0.00 0.00 0.00

E F
 9.70

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

33Ha Mzna136 Casa19 Balsa Las Perlas 

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 7 de 11

8 ALTO VALLE CENTRO I - CIPOLLETTISupervisión:

 27-31020723-9

Cuit/Cuil
061081

Legajo
RAMIREZ ANDREA JULIETA

Agente
BARDA DEL MEDIO

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.71

B C D
 0.00  0.00 0.00 0.00

E F
 9.71

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

DECIO SEVERINI 65

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
226 MAESTRO ESPECIAL INGLESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 8 de 11

8 ALTO VALLE CENTRO I - CIPOLLETTISupervisión:

 27-39882196-9

 27-38812567-0

Cuit/Cuil
061105

060870

Legajo
BARRIOS MORENA

MUSSATTI BIANCA

Agente
NEUQUÉN

GENERAL ROCA

Localidad
NEUQUÉN

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.83

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 10.08

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

El Jarillal 1813

O HIGGINS 1859

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
252 MAESTRO ESPECIAL DANZASCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 9 de 11

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
INGLES

8 ALTO VALLE CENTRO I - CIPOLLETTISupervisión:

 27-31020723-9

Cuit/Cuil
061081

Legajo
RAMIREZ ANDREA JULIETA

Agente
BARDA DEL MEDIO

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.71

B C D
 0.00  0.00 0.00 0.00

E F
 9.71

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

DECIO SEVERINI 65

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8123Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 10 de 11

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
DANZA

8 ALTO VALLE CENTRO I - CIPOLLETTISupervisión:

 27-39882196-9

 27-38812567-0

Cuit/Cuil
061105

060870

Legajo
BARRIOS MORENA

MUSSATTI BIANCA

Agente
NEUQUÉN

GENERAL ROCA

Localidad
NEUQUÉN

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.83

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 10.08

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

El Jarillal 1813

O HIGGINS 1859

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8126Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.
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HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
EDUCACION FISICA

8 ALTO VALLE CENTRO I - CIPOLLETTISupervisión:

 20-38298767-6

 20-41156364-3

 27-38820143-1

 27-38782347-1

 27-37690143-8

 23-36565731-9

 27-39880992-6

 20-41254348-4

 27-39574555-2

Cuit/Cuil
060659

060667

061086

061015

060549

060785

060729

060647

061134

Legajo
YNAYADO FRANCO EZEQUIEL

BUSTINGORRY ELUNEY NAHUEL

PEREYRA CAMILA

MALDONADO MARIA VIRGINIA

ROMERO ROMINA ELIZABETH

BARRETO RODRIGO DANIEL EDGARDO

CIRILLO CELESTE ANTONELLA

HIDALGO FRANCO AGUSTIN

ACOSTA ESTEBAN DAVID

Agente
CONFLUENCIA

FERNANDEZ ORO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CENTENARIO

Localidad
NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.80

 0.86

 0.85

 0.84

 0.82

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.00

 0.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 10.10

 9.86

 9.85

 9.84

 9.82

 9.77

 9.25

 9.25

 9.00

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

SAN MARTIN 4124

J Fernandez  162

432 Viviendas 8

PASTOR BOULDER 1031

ecuador 815 

ROCA 1831

ROCA 1831

guatemala 430

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ord.
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